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Shogéria "LE XU" Person Fizik Nipt: L31806005S
| Financiare te Vitit 2017
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PASIVET AFATSHKURTERA

104,889

327,639

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

104,889

327,639

> Te pagushme ndaj furnitoreve

> Diferenca konvertimi pasivet

Te pagushme ndaj punonjesve

220,583

>
>

Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.

68,871

107,056

v

Detyrime tatimore per TAP-in

> Delyrime tatimore per Talim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

36,018

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Detyrim i lindur i kredis ne muajin Dhjetor 2010

> Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatg_jata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (H+l)

104,889

327,639

1]

KAPITALI

21,129,122

6,486,202

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

0

Kapitali aksionar personi fizik

22,173,945

5,429,521

Primi aksionit

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

1
2
3
4
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6
7,
8
9

Fitimet e pa shperndara

1,056,681

413,933

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

-2,101,504

642,748

SR

~ TOTALI PASIVEVE

21,234,011}
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Shogéria "LE XU"

Person Fizik Nipt: L318060058

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Ne Leke

] Fa g?ﬁ{“i s i "~ Periudha &
o IRy e | Reportuese | 4 |
| AKTIVET AFATSHKURTRA 17,522,155 2,858,501

1 Aktivet monetare 14,664,339 625,327
> Banka 12,179,146 144 568
> Arka 2,485,193 480,759
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5,218 113,794
> Kiiente
>  Llogari/ Kerkesa te ljera te arketueshme 0
> Debitore Kreditore te tjere Furnitore
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 5,218 113,794
> Delyrime te tjera per personelin
> Teljera
> Tatim ne burim 10% 0
> Detyrime te prapambetura ndaj talimeve
> Paradhenie ne persona
4 Inventari 2,852,598 2,119,380
> Lendel e para 1,120,478 1,402,255
> nventari Imet 611,642 717,125
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 1,120,478 0
> Parapagesa per fumizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 3,711,856 3,775,070
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 3,711,856 3,775,070
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 1 3,711,856 3,775,070
> Mjete Transporti 2 0
> Mobilie Zyrash 3 0
> Pajisje Informatike 4 0
> Aktive tjera afat gjata materiale
> Prodhim AAM ne proces
3 Ativet biologjike afatgjata
4 _Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
L 6 Aktive te t_jem afa‘lﬂila = :
e m%’% S G ‘?:&wewoé MM > ey ]
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Shogéria "LE XU" Person Fizik Nipt: L31806005S

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

1 |Shitjet neto 15 246,552 19,960,265
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 10,505,526 10,600,994
5 |Kosto e punes 3,636,059 3,878,224
Pagat e personelit 3,107,548 3,315,544
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 528,511 562,680
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 325,032 220,111
7 |Shpenzime te pergjithshme administrative 2,881,440 4,504,762
Shpenzime te tjera
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 17,348,056 19,204,091
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -2,101,504 756,174
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat nga shitja e aseteve
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -2,101,504 756,174
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -2,101,504|
Fitimi tatimor
Fitimi tatimor
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) -2,101,504 756,174
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 0 0
shpenzime te pazbritshme 2,881,440 0
Shuma per tatim 779,936 756,174
Tatimi mbi fitimin 15% 116,990 113,426
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) -2,218,495 642,748
Tatim Fitimi i parapaguar 116,253 223,323
Detyrim tatim fitimi per tu paguar 737 109,897
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Shoggria "LE XU"_Person Fizik Nipt: L31806005S

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera (mallra te perdorura ) 15,246,552.00
| Totali i te ardhurave nga tregtia 15,246,552.00
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
m Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti IR
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30/Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira (Botim librash)
34|Sherbimi  [Sherbime te tiera (Arsim jo publik)
\') Totali i te ardhurave nga sherbimet =
TOALI (I+11+11+1V+V) 15,246,552.00
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
T P g5 U T UCTTTTE JUTUUT TERT
e  UTUeTT T UUTJUU TERT
e mwwa’&’éé‘itiiff:;éﬁi -

Totali
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Person Fizik: LE XU

Nipt: L31806005S

Date: 31/12/2017
JE STAFIETJ

INVENTARI | IMET- MJETE NDIHMESE, ENE KUZHINE, VESH
Nr. PERSHKRIMI VLERA
it kupa porcelani o 47951
2 pjata_porcelani 8 6,332
3 pjata porcelani 12 3,167
4 sef mbulesa tavoline 12,142
5 set luge& PIRUN [NOKSI 19,004
6 Pjata hekuri 2,211
7 vasketa orizi 2112
8 shkopi bambuje 3,808
9 mbulese tavoline 130" 15U 5,389
10 shtylia guri 7,602
11 Korniza zbukuruese me gure 21,110
12 abazhur kKinez 4751
13 Zbukuruese bambuje i VBl
14 krevat portativ 8,440
15 figane 1,620
16 pajisje kuznine 8,440
17 veshje per kamarier 31,691
18 orendi per sushi 1,730
19 sete dekorative 13,198
20 [avaman geramike 4 500
21 kufi e vogla drurl 5,61/
22 sef ibrikesh 4529
23| Veshje pune per stafin, aksesore 56,79/
24 aksesore kuzhine 57,916
75| Tlampa te ndryshme dekorative 21,142
76| aksesore Inox Kuzhine, zbukurime 98,194
27 sistem audio 16,91/
28 Gota vere 7 cp, divino 5,245
29 gota pa from aurelia 15 Cp 47275
30 PRESE PER MAKARONA 4 345
31 NGROHES UJI 1,491
32 MAKINE MiSHI 4970
33 MARINE MAKARONASH 6,835
34 ENE PER GATIM ORIZI 9,318
35 BARRELA CELIKU o, 1Ll
36 VMAKINE MISHI DELEJE 4,346
37 AVULLORE W A
38 ANXHAR o
39 FRITEZE 4473
40 RUTTMARARONASH 48,454
21KUTTMAKARONASH 1E VOGLA 8,448
42 TIGAN ORIZI 3, (21
43 SET ATIMI 4,280
44 SETE GATIMI 11,927
45 TIGAN 6,833
46 NGOHES SUPE 6,709
47 SETE LUGE INOKSI 27,954
48 blender 12,000
TOTAL 611,642
Administrator
Le Xu {/@
v LEXU T
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Inventari LE XU
Lende te para

12/31/2017
Nr. |Produkti sasia |cmimi me tvshviera me tv cmimi pa tvshvlera pa tvsh
1|speca 24 110 2640 91.67 2200.0
2 |kastraveca 15 100 1500 83.33 1250.0
3|shege 10 73 730 60.83 608.3
4|portokalle 55 63 3465 52.50 2887.5
5|ullinj 28 136 3808 113.33 31733
6|patellxhane 18 100 1800 83.33 1500.0
7|ananas 4 155 620 129.65 518.6
8|kerpudha 10 72 720 60.00 600.0
9|kafe ama 15 50 750 41.67 625.0
10|uje pana 0.75 L glass 70 120 8400 100.00 7000.0
11|uje S.Pellegrino 0.75 L glass 15 120 1800 100.00 1500.0
12|mish rose 9 480 4320 400.00 3600.0
13|fileto pule 17 360 6120 300.00 5100.0
14|mish vici 50 480 24000 400.00 20000.0
15|pancete spanjolle 0 700 0 583.33 0.0
16|mish | grire 5 450 2250 375.00 1875.0
17|Berxolle derri 10 340 3400 283.33 2833.3
18| mish pule 36 350 12600 291.67 10500.0
19| mish vici pancete 15 320 4800 266.67 4000.0
20|birre gosser 30 L 1 7500 7500 6250.00 6250.0
21|birre shishe 0.5 L glass 24 175 4200 145.83 3500.0
22|kanace coca cola, kuti 2 1210 2420 1008.33 2016.7
23|fileto gici 15 500 7500 300.35 4505.3
24|Veze L 60 9.5 570 792 475.0
25|Bravo Pjeshke 0.25 L 24 61 1464 50.83 1220.0
26|bravo rrushi 0.25 L 24 61 1464 50.83 1220.0
27|Bravo Tea Pjeshke 0.33L 24 52 1248 43.33 1040.0
28|tabasko peper sauce 36 310 11160 258.33 9300.0
29|veze M 90 9 810 7.50 675.0
30|vere 5 L e bardhe 2 1000 2000 833.33 1666.7
31|salce pelati pomodori 2650 gr 12 300 3600 250.00 3000.0
32|stika dent cello 6 230 1380 191.67 1150.0
33|MISH DERRI 15 400 6000 333.33 5000.0
34|ereza kineze te ndryshme 0 0.00 599287.0
35|ereza kineze te ndryshme dhe makarona nodles 0 0.00 258194
36|ereza kineze, sesame, etj l l 152207.3
Totali 1120478.0
Administrator
Le Xu
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

€
fg&% (2) Periudha tatimore | | (1) Numn Serial
Ny 17-A

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3) L31806005S

4)

(5)Le Xu

(6) Njesia Bashkiake Nr.5. Rruga Ismail Qemali.
P.18 (2K). H.1. kati perdhe. ZK 8270, Pasuria
nr.3/102+1-N4

Tirana, Tirane, Tirane

(7

Lajiméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
@ 15,246.552| ¥ 15,246,552
(10 17,348,056 " 17.348.056
v 2.881.440
2 2.101,504 " 0
i 0| "® 779,936
tn 0
(18 779.936
Llogaritja e tatim fitimit
{18 116,990
(20) 0
e 116,990
(22) 0
ol 116,990

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar
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Ahh Tirana Add




